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RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

 
Inscrição Nome Situação Motivo 

25468 ALANA CRISTINA BORGES RAMOS Deferido - 

25516 ANTÔNIO JERÔNIMO NETO Deferido - 

25479 ARÍCIA LOIOLA COSTA LACERDA DE SOUSA Indeferido 
NIS com renda fora do perfil. O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil. 

25495 BRENDA DA SILVA DE JESUS Deferido - 

25429 CRISNALDO MANO ASSIS FILHO Indeferido 
NIS com renda fora do perfil. O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil. 

25421 CRISTIAN MACHADO DOS SANTOS Indeferido Cadastro desatualizado. 

25501 DENISE SOUSA DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro desatualizado. 

25477 ELIEZER GOMES PEIXOTO Indeferido 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

25428 FABIO MARTINS FERREIRA Deferido - 

25511 GLEYBEANE PALOMA ALVES MARTINS Indeferido Cadastro desatualizado. 

25488 JOÃO LUCAS ESTEVÃO Deferido - 

25425 JOSE EDUARDO DA SILVA DE MENDONCA FREITAS Indeferido Cadastro desatualizado. 

25512 JULIO CESAR DA MATA JUNIOR Indeferido 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

25448 LARISSA FERREIRA LEAO Indeferido 
NIS com renda fora do perfil. O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil. 

25464 LETÍCIA LANDIM Indeferido Cadastro desatualizado. 

25440 LUANA DONATO DE SOUSA Deferido - 

25437 MIRIAMY SABINA DA SILVA Deferido - 

25457 RAPHAEL JOSE ELIAS DE MELO BORGES Deferido - 

25502 RAPHAEL VERRI LOPES Deferido - 

25471 RODRIGO COÊLHO CARVALHO Indeferido 
NIS com renda fora do perfil. O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil. 

25505 SANZIO SILVA SOUZA Indeferido Cadastro desatualizado. 

25434 THARIK UCHOA LUZ Deferido - 

25503 TULIO JUSTINIANO PRIMO Indeferido Cadastro desatualizado. 

25494 ULISSES JOSE DE SOUZA Indeferido 
NIS com renda fora do perfil. O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil. 

25441 VICTOR RONYERE RIBEIRO DIAS Indeferido 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

25447 VICTÓRIA CARDOSO CARRIJO Deferido - 

25438 VINICIOS NUNES BONFIM Indeferido 
NIS não cadastrado. O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

25508 WANDERLEY ROCHA SILVA Indeferido 
NIS com renda fora do perfil. O NIS foi identificado na base do Cadastro 
Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil. 

 


